



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 13 października 2021 r.

**Pan**  
**Prof. dr hab. n. med. Ryszard Gellert**  
**Dyrektor**  
**Centrum Medycznego Kształcenia**  
**Podyplomowego**

*Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo Profesorowie, Drodzy Słuchacze Studiów Podyplomowych,*

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość Inauguracji Roku Akademickiego 2021/2022 w Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego. Niestety, podjęte wcześniej zobowiązania uniemożliwiają mi uczestnictwo w spotkaniu z Państwem.

W tym wyjątkowym dniu przesyłam najlepsze życzenia i wyrazy głębokiego szacunku dla wszystkich osób związanych z CMKP. Cieszę się, że dzięki Państwa zaangażowaniu już od 50 lat lekarze mogą doskonalić swoje umiejętności i poszerzać wiedzę pod okiem profesjonalnej kadry. Dziś Centrum jest dynamicznie rozwijającą się i powszechnie cenioną placówką naukowo-dydaktyczną. Konsekwentne inwestycje w rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sprawiają, że CMKP znakomicie wykorzystuje swoje możliwości, wnosząc znaczący wkład do polskiej nauki. Na szczególną uwagę zasługuje również prowadzona przez Centrum w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku wieloletnia działalność popularyzująca naukę i aktywizująca seniorów. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że funkcjonujący przy CMKP Uniwersytet powstał jako pierwsza w Polsce i trzecia na świecie placówka tego typu.

Jestem przekonany, że nowy rok akademicki będzie dla nas wszystkich pod wieloma względami wyjątkowy. Dziś jesteśmy bogatsi o doświadczenia związane z koniecznością dostosowania organizacji dydaktyki i działalności naukowej do zmienionej rzeczywistości. Pozwala nam to myśleć o najbliższej przyszłości z nadzieją, optymizmem i gotowością do podejmowania nowych wyzwań. W polskiej nauce i młodych badaczach tkwi wielki potencjał, dlatego też głęboko wierzę, że rozpoczynający się rok akademicki będzie czasem doskonalenia zawodowego, który przyniesie kolejne sukcesy badawcze.

Całej społeczności tworzącej Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego życzę, by mogli Państwo poszerzać wiedzę i prowadzić badania, realizując naukowe pasje i zawodowe marzenia.

*Z wyrazami głębokiego szacunku*